

**Kocaeli Üniversitesi**  
**İlahiyat Fakültesi | İlahiyat Bölümü**  
**2020/2021 Eğitim Öğretim Yılı Tüm Ders İçerikleri**

Katalog No	Ders Adı	Kredi	AKTS	İçerik
1501001	Hazırlık	56	60	Bu derste, Arapça cümle yapılarının, kelimenin cümle içindeki konumu ve görevinin, buna göre son harfinin veya harekesinin alacağı durum ve değişikliği işlenir. Bu dersin temel konuları şunlardır: 1. İsim, Fiil ve Harf/Edatlar Bunların cümle içindeki konumu ve durumu incelenir. 2. Tamlamalar: İsim-Sıfat Tamlamaları 3. Cümle Yapısı ve Çeşitleri a) İsim Cümlesi: Mübteda+Haber b) Fiil Cümlesi: Fiil+Fail+Mefûl+vd c) Basit ve Bileşik Cümleler/ Sıla Cümleleri d) Şartlı, Bağlaçlı Cümleler 4. İrab Kuralları: Hangi Amiller hangi kelimelerin başına gelir ve nasıl bir değişikliğe sebep olurlar. Kelimenin cümle içindeki konumuna ve durumuna göre değişim (İ'râb) durumları. Değişebilen ve değişemeyen kelimeler. (Mu'reb+Mebni). Merfû, Mansûb, Mecrûr ve Meczûm Kelimeler..... 5. Aslen ve bizzat etkilenip değişen kelimeler ve bir başkasına tabii olarak değişebilen kelimeler. Okuma, anlama, yazma, dinleme ve konuşma becerilerini geliştirmeye yönelik bilgiler vermek
1501003	Arap Dili ve Belagati I	2	4	Arap Dilinin Edebi sanatlarının tamamını ihtiva etmektedir. Bedi, Beyan ve Meani gibi ilim dallarını ve bunların alt başlıklarını kapsar.
9905005	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	2	2	Modernleşme ve Avrupa Fransız Devrimi ve Avrupa'ya ve Osmanlı'ya etkileri. Osmanlı Devletinde Batılılaşma çabalarının ilk dönemleri, Tanzimat ve İslahat Fermanları I.-II.Meşrutiyet Dönemi ve Düşünce Akımları Osmanlı Devletinin çöküş nedenleri, Balkan Savaşları I.Dünya Savaşı, nedenleri, sonuçları ve Osmanlı'nın savaşa girişi Mondros Mütarekesi ve Anadolu'nun işgali Mondros Mütarekesi ve Anadolu'nun işgali Atatürk'ün Samsuna gönderilmesi, Amasya Genelgesi Ulusal Mücadelenin örgütlenmesi, Erzurum ve Sivas Kongresi Ulusal mücadelenin silahlı aşaması, İnönü, Sakarya savaşları ve Büyük Taarruz Sevr Antlaşması Mudanya Mütarekesi ve Türk Siyasal Yaşamı Lozan Barış Antlaşması
1501209	Hadis Tarihi	2	2	Hadis Tarihi dersi, hadislerin Hz. Peygamber'den itibaren Buhari ve Müslim'in Sahihleri gibi temel hadis kaynaklarına ulaşıncaya kadarki süreci konu edinmektedir. Hadislerin Hz. Peygamber döneminde yazılıp yazılmadığı, tedvin, tasnif dönemleri ve temel hadis kaynakları hakkında bilgi vermektedir.
9903311	İngilizce I	4	4	Greeting, Meeting with people, Verb 'to be' Numbers, jobs, countries, Simple present forms Simple present forms, Adjectives, Communication, Talking about hobbies and interests A personal letter, There is/are, Prepositions of time, Possessive adjectives & pronouns Places, Weather, Articles, Sports Simple past tense, There was/were, Holiday, Reading about famous people, Music, Telling stories, Past simple neg. & question forms, Heroes, Some multi-part verbs, Linking words, Lifestyles, Healthy living, Food, Culture, Countable uncountable nouns, quantifiers
1501004	İslam İnanç Esasları	2	3	İmanın şartları olarak bilinen İslam'ın temel inanç esaslarının ayrıntılı incelemesi ve tahlili
1501007	İslami Türk Edebiyatı	2	3	Türklerin İslamiyet sonrası ortaya koymuş oldukları dini tasavvufi mahiyetteki edebi eserler ile Türk edebiyatında gelişen dini-tasavvufi türler.
1501002	Kur'an Okuma ve Tecvid I	2	4	1-Tecvid İlminin Doğuşu, Tanımı, Konusu, Amacı ve Hükümü. 2-Tecvit ilmi ve konularına giriş. 3-Mahreç ve sıfat konularına dayalı uygulamalı olarak yüzüne okuyabilme. 4- Kur'an okuma becerisi kazanma çalışmaları. 5-Harflerin Tanımı ve Çeşitleri: Aslı Harfler, Fer'i Harfler 6-Ezberlerin talimi. Ezberler: LEYL ŞEMS BELED FECR GAŞİYE A'LA
1501006	Siyer-i Nebi	2	3	1. Hz. Muhammed'in Doğduğu Ortam 2. Peygamberlik Öncesi Hz. Muhammed 3. Peygamber Olarak Hz. Muhammed ve Mekke Dönemi 4. Hz. Muhammed'in Çılgıncılığı; Medine Dönemi 5. Hz. Muhammed'in Örnek Kişiliği
1501208	Tefsir Tarihi	2	3	Kur'an'ın insanlığa inşinden günümüze kadar ki yorumları hakkında bilgi sahibi olmak.
9901005	Türk Dili I	2	2	Dilin tanımı, özellikleri, dil-ulus-düşünce ve dil-kültür ilişkisi, yeryüzündeki diller, Türkçenin bu diller arasındaki yeri ve tarihsel gelişimi, Atatürk'ün dil devrimi, dil anlayışı ve dille ilgili çalışmaları, Türkçenin ses özellikleri, yazım ve noktalama işaretleri ve uygulaması, sözcük bilgisi
1501009	Arap Dili ve Belagati II	2	4	Arap Dilinin Edebi sanatlarının tamamını ihtiva etmektedir. Bedi, Beyan ve Meani gibi ilim dallarını ve bunların alt başlıklarını kapsar.

9905006	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2	2	Cumhuriyetin ilanı Hilafetin kaldırılması ve Tevhid-i Tedrisat Yasası. Devrime karşı tepkiler, Şeyh Said Ayaklanması, İzmir suikastı. Çok partili yaşama geçiş denemeleri, Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası, Serbest Cumhuriyet Fırkası. Atatürk devrimleri: Eğitim alanında yapılan devrimler. Hukuk alanında yapılan devrimler ve Türkiye’de uygulanan anayasalar Ekonomi alanında yapılan değişimler, devletçilik uygulaması ve sonuçları. Ara sınav Atatürk’ün kültür alanında yaptığı devrimler, dil, tarih, sanat vs. Atatürk ilkeleri, Atatürk’ün bütünüleyici ilkeleri II.Dünya Savaşı sürecinde Türkiye’deki İç ve Dış Politikası Çok partili hayata geçiş nedenleri ve sonuçları 1945-1960 dönemi iç ve dış politik gelişmeler 1960’dan günümüze kadar iç ve dış politika ve bu olayların günümüze yansımaları
1501013	Dini Musiki	2	2	1. Musikinin Târifi, Kaynağı, Temel Özellikleri ve Önemi 2. Türk Musikisinin Çeşitleri 3. Türk Din Musikisinin İslam Dinindeki Yeri 4. Cami ve Tasavvuf (Tekke) Musikisi Formları
1501211	Hadis Usulü	2	3	Hadis Usulü’nde hadislerin slhhat degerlendirmesindeki metotları öğretmek ve diğer açılardan rivayetleri deđerlendirmektir. Ayrıca bu ders, hadis usulüyle ilgili temel kavramlar, yaklaşımlar ve ilgili kitaplar hakkında bilgi vermektedir.
9903312	İngilizce II	4	4	Şimdiki zaman, geniş zaman, "olmak" fiili, bitmiş şimdiki zaman, geçmiş zaman, geniş zaman kipleri, gelecek zaman, bağlaçlar, sıra sayı sıfatları, zaman edatları, nicelik sıfatları, yol tarifleri, rica cümleleri, günler, saatler, sıfatlarda karşılaştırma - üstünlük, en üstünlük dereceleri.
1501010	İslam İbadet Esasları	4	4	İslam'da ibadetlere hazırlık: Temizlik ve temizlikle alakalı konular İslam dininin temel ibadetleriyle (namaz, zekât, oruç, hac, kurban) ilgili fihhi hükümler. Yemin, adak ve kefaretlar. Helâl ve haram kavramları. Gıda, giyinme, tedavi, ticari işlemler, spor, sanat ve eğlence hayatına ilişkin helâller ve haramlar.
1501012	İslam Tarihi I	2	3	1. Dört Halife Dönemi 2. Emeviler Dönemi 3. Endülüs Emeviler Dönemi
1501008	Kur'an Okuma ve Tecvid II	2	4	Kur'an'ın usulüne uygun tilavet edilebilmesi için gereken tecvid kaideleri ile harflerin doğru telaffuzlarının uygulamalı olarak öğretilmesi; ibadetlerde ve çeşitli dini merasimlerde okunabilecek bazı kısa surelerin ezberlenmesi gibi konular yer alır. Ezberler: TÂRİK BURÛC İNŞİKÂK BAKARA 1-5 BAKARA 152-157 TEVBE 126-129
1501210	Tefsir Usulü	2	2	Kur'ân'ın doğru bir şekilde anlaşılabilmesi ve yorumlanabilmesi için gerekli olan ilimler hakkında bilgi vermek
9901006	Türk Dili II	2	2	Sözcük ve anlamı, anlamları yönünden sözcükler, sözcüklerin gerçek, yan ve mecaz anlamları, deyimler, ikilemeler, terimler, dil yanlışları, Türkçenin cümle yapısı, cümle öğeleri, cümle çözümlemeleri, roman, makale, deneme, şiir gibi yazılı anlatım türleri, sunum, rapor ve tutanak örnekleri, dilekçe, iş mektubu ve CV yazma, karşılıklı konuşma ve tartışma
1501242	Cami Musikisi Formlarında İcra	2	6	Cami musikisi formlarını tanıtm, icra ve uygulama alanlarını kapsamaktadır
1501021	Din Sosyolojisi	4	4	Din Sosyolojisinin tarihi, konusu, alanı, metot ve teknikleri, temel kuramlar. Uygulamalı din sosyolojisi çalışmaları, din sosyolojisinin problemleri, dini gruplar, Türkiye’de din sosyolojisi, dinin toplum, toplumun din üzerindeki etkileri. Din olaylarına dinamik ve bilimsel perspektiften, sistematik, objektif ve deneysel metotlarla yaklaşma. Dini toplumsal bir olgu kabul ederek sosyolojik bakış açısıyla inceleme.
1501252	Edebiyat Düşünce ve Değişim	2	6	Edebiyat nedir? İnsan ve toplum hayatını nasıl yansıtır? İnsanın düşünce ve davranışına etkisi nedir? Tahlili yapılacak Eserler: Fatih Harbiye (Peyami Safa), Sır (Mustafa Kutlu), Hayvan Çiftliği (George Orwell), Var Olmak (Nurettin Topçu).
1501218	Eğitim Bilimine Giriş	2	2	1. Temel kavramları, araştırma tekniklerini, öğretilen disiplinlerin yapılarını anlar, tüm bunları öğrenciler için anlamlı hale getirmek için öğrenme deneyimleri oluşturur. 2. Çocuğun nasıl öğrenip geliştiğini anlar ve onların gelişmelerini destekleyecek öğrenme imkanları sağlar. 3. Öğrencilerin öğrenmeye olan yaklaşımlarına göre nasıl değişiklik gösterdiklerini anlar, çeşitlilik gösteren öğrenenlere uyarlanmış öğretim imkanları oluşturur. 4. Farklı öğretim stratejilerini anlar ve kullanır. 5. Öğrenmeye aktif katılıma, bireysel motivasyona ve pozitif sayısal etkileşime teşvik eden öğrenme atmosferini oluşturur. 6. Aktif sorgulamayı, işbirlikçi çalışmayı ve destekçi etkileşimi teşvik etmek için iletişim teknikleri bilgisini kullanır. 7. Öğretimi konu alanı bilgisine, öğrenciye, topluma ve eğitim programı hedeflerine dayanarak planlar.
1501036	Felsefe Tarihi	2	2	Felsefenin doğuşu ve gelişimi. Milet Okulu: Thales, Anaximandros ve Anaximenes. Pythagorasçılık. Değişme problemi: Herakleitos ve Parmenides. Plüralizm ve Atomculuk: Empedokles, Anaxagoras ve Demokritos. Sofistler ve İnsan Felsefesinin Doğuşu. Sokratik Rasyonalizm. Sistematik Felsefe I: Platon. Sistematik Felsefe II: Aristoteles. Helenistik Felsefe I: Epikürçülük ve Şüphecilik. Helenistik Felsefe II: Stoacılık ve Yeni-Platonculuk. Ortaçağ Felsefesinin Doğuşu ve Augustinus Felsefesi. Skolastik Felsefe ve Aquinalı Thomas.Geç Ortaçağ Felsefesi ve William of Ockham. Rönesans Felsefesi. Modern Bilimin Doğuşu ve Gelişimi. Bacon ve Hobbes. Rasyonalistler I: Descartes. Rasyonalistler II: Spinoza. Rasyonalistler III: Leibniz .Empiristler I: John Locke. Empiristler II: George Berkeley. Empiristler III: David Hume. Aydınlanma Düşüncesi. Kant ve Alman İdealizminin Doğuşu. Alman İdealizmi I: Fichte ve Schelling. Alman İdealizmi II: Hegel, Marx ve Materyalist Tarih Felsefesi
1501077	Fıkhn Genel İlkeleri	2	6	Fıkhn genel ilkeleriyle ilgili kavramlar, tarihsel süreç ve ilgili literatür. Mecelle'nin genel ilkeleri ve ilkelerin tatbikatına dair örnekler.

1501017	Fıkıh I	2	2	İslam fıkının tarihi gelişimi (fıkın doğuşu, mezheplerin teşekkülü, mezhepler dönemi, kanunlaştırma dönemi), şeri hükümler, kaynakları ve yöntemleri, şeri hükümlerin genel maksatları, islam fıkının literatürü, genel yapısı ve fıkın genel kaideleri.
1501059	Günümüz Kelam Problemleri	2	6	Kelâm ilminin ontoloji ve epistemoloji anlayışının kelâmî problemlere ve çözümlerine etkisi
1501057	Güzel Kur'an Okuma I	2	6	Harflerin Sıfatları Ve Meharicini Teorik Düzeyde Öğretmek; Ezber Ve Yüzüne Düzeyinde Öğrencilere Pratik Yaptırmak; Ezber Sureleri Ezberlemek 1) Tahkik Yöntemiyle Aşır Okumayı Öğrenmek 2) Hadr Tarihiyle Mukabele Okumayı Öğrenmek 3) Tedvir Tarihiyle Normal Okumayı Öğrenmek 4) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 5) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 6) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak 7) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak Aşır Talimleri
1501016	Hadis I	2	4	Hadis ilminin temel kavramları ve kaynakları dikkate alınarak konu merkezli hadis okumaları yapmak ve bu konularla alakalı hadis literatürünü tanıtmak. İman, İbadet ve Ahlak konularına dair Kütüb-i Sitte merkezli hadis metinleri okunmaktadır.
1501274	Hat Sanatı Tarihi	2	6	Hat Sanatının başlangıcından günümüze kadar gelişim seyri tarihteki büyük icracıları ekoller yazı çeşitleri kullanılan malzemeler.
1501216	İngilizce Metinlerle İslam'ın Güncel Meseleleri I	2	6	Günümüz dünyasında İslam ile alakalı olarak gündeme getirilen meseleler
1501019	İslam Mezhepleri Tarihi I	2	2	Erken dönem İslam tarihinde itikadî ve siyasî meseleler etrafında ortaya inanc mezheplerinin ortaya çıkışlarına etki eden sosyal, kültürel, siyasî arka plan, teşekkül süreçleri, temel fikir ve tezleri, önemli mensupları, edebiyatı, yayıldıkları bölgeler ve İslam düşüncesine katkıları
1501212	İslam'a Giriş (Erasmus)	2	6	İslam dinini karakterize eden temel inançlar ve pratikler
1501060	İslami Türk Edebiyatı Metin İncelemeleri	2	6	Farklı yüzyıllardaki Osmanlı Türkçesi manzum ve mensur metinleri.
1501014	Kur'an Okuma ve Tecvid III	1	4	Kur'an'ın usulüne uygun tilavet edilebilmesi için gereken tecvid kaideleri ile harflerin doğru telaffuzlarının uygulamalı olarak öğretilmesi; ibadetlerde ve çeşitli dini merasimlerde okunabilecek bazı kısa surelerin ezberlenmesi gibi konular yer alır. Aynı zamanda uzun surelerden ezberlenmesi gereken yerler ezberlenir. Ezberler: MUTAFFİFİN İNFİTÂR TEKVİR ÂL-İ İMRÂN 190-194
1501061	Kur'an Tarihi	2	6	Kur'an'ın tarihsel süreçteki aşamaları hakkında bilgi sahibi olması
1501022	Osmanlı Türkçesi	2	2	Osmanlı Türkçesine ait kelime ve eklerin yazılışlarını öğrenme, Osmanlı Türkçesi ile Yazılmış Metinleri Okuyabilme.
1501081	Sünnetin Dindeki Yeri	2	6	Sünnetin dindeki yerine ve değerine işaret eden, bunları ortaya koyan hadisler ve sahabeden başlayarak ilk devir müslümanlarının bu konudaki görüşleri işlenecektir.
1501015	Tefsir I	2	4	Kur'an'ın temel konularından olan insanın ve kâinatın yaratılışı, Allah'a, Ahiret gününe, peygamberlere, kitaplara ve meleklerle iman konularında ilgili kitaplardan ve tefsir metinlerinden hareketle bilgi vermek
1501062	Toplumsal Değişme ve Din	2	6	Toplumsal değişme, toplumsal gelişme, toplumsal çözülme, toplumsal bütünleşme arasındaki farklar, toplumsal değişme modelleri; Evrimci Model, Dalgalı Değişme Modeli, Yapısal-Fonksiyonel Model, Çatışma Modeli... Sosyal değişmeye etki eden faktörler; biyolojik faktörler, teknolojik faktörler, kültürel faktörler... sosyal değişme tipleri ve dinin yeri.
1501029	Din Psikolojisi	4	4	Din Psikolojisi disiplini tanıtmak, Din Psikolojisinin tanımı, konusu, alanı, metodu, tarihi, hakkında bilgi vermek. Sosyal Psikoloji, Eğitim Psikolojisi, vb. alanlarla ilişkisini incelemek. İnsan gelişimi ve din; tasavvufi yaşantı; din değiştirme, anormal dini davranışlar, ruh sağlığı konularını ele almak. Din Psikolojisinin çağdaş literatürünün tanıtımı.
1501034	Fıkıh II	4	5	İslam şahıs hukuku, ehliyet ve çeşitleri. İslam aile hukuku, nikâh akdi, evliliği sona erdiren işlemler, evliliğin sona ermesinin sonuçları. İslam miras hukuku, temel kavramlar, kırk hâl, ashab-ı feraiz, asabeler. İslam anayasa hukuku, devletler hukuku ve kamu maliyesi İslam ceza hukuku, suç ve ceza kavramları, suçun unsurları, ceza ilkeleri, suçlar ve cezaları.
1501025	Hadis II	2	3	Beşeri ve toplumsal konulara dair hadis metinleri ayrıntılı olarak ele alınmaktadır.
1501027	İslam Tarihi II	2	3	1. Abbasiler Dönemi 2. Anadolu ve Büyük Selçuklular 3. Osmanlılar

1501028	Kelam Tarihi	2	3	Kelâm ilminin tarifi, konusu, diğer ilimlerle olan ilişkisi, kelâm ilmi denilmesinin sebepleri, kelâm ilminin doğuşunu hazırlayan problemler, tarihî sebepler, çevre din ve devletlerin dini/felsefi düşünceleri, iç ihtilâflar; Dönmeler, ilk fırka tohumlarının atılışı, Hz. Peygamber'in vefatından Hz. Ömer döneminin sonuna kadar olan ihtilâflar, Hz. Ali devrindeki ihtilâflar, fırka tohumlarının belirginleşmesi, I. yüzyılda itikadî fırkalara doğru gidişin tahlili, nedenleri, ilk ihtilâflarda oluşan fikirlere karşı "Tabii Tepki": Selefiyye, Tabii Tepki'ye karşı "Akılcı Tepki": Mutezile, orta yol arayışları: Ehl-i Sünnet kelâmı, Orta yolun ayrışımı, kavşak noktasında din: Eş'arî-Matürîdî kelâmının mukayesesi, Osmanlı Dönemi Kelâm ilmi, Yeni İlm-i Kelâm, Kelâm metodolojisi (Delil-Hüküm =Dini oluşturan omurga) ve Ebû Hanîfe'nin el-Fıkhü'l-ekber isimli akaid metninin analizi.
1501023	Kur'an Okuma ve Tecvid IV	1	3	Kur'an'ın usulüne uygun tilavet edilebilmesi için gereken tecvid kaideleri ile harflerin doğru telaffuzlarının uygulamalı olarak öğretilmesi; ibadetlerde ve çeşitli dini merasimlerde okunabilecek bazı kısa surelerin ezberlenmesi gibi konular yer alır. Aynı zamanda uzun surelerden ezberlenmesi gereken yerler ezberlenir. Ezberler: MÜLK I MÜLK II İSRÂ 1-5 TEVBE 17-22
1501030	Mantık	2	2	Mantığın tanımı, konusu, amacı. Mantığın kısa tarihçesi. Kavram ve çeşitleri. Beş tümel. Tanım, Önerme, Kıyas ve çeşitleri. Tümevarım. Analoji. Beş Sanat. Mantık yanlışları.
1501219	Öğretim İlke ve Yöntemleri	2	2	Eğitim programını planlama ve geliştirme, program değerlendirme, yeni Türk eğitim programı, öğrenme stratejileri, metodları ve teknikleri
1501024	Tefsir II	2	3	Kur'an'ın temel konularından olan bireysel, ailevi ve toplumsal ahlak ve kur'an kıssaları konularında ilgili kitaplardan ve tefsir metinlerinden hareketle bilgi vermek
1501119	Ahkam Hadisleri	2	6	Okutulması hedeflenen fıkhi içerikli hadisler ele alınıp hadislerin şerhleri de dikkate alınmak suretiyle anlaşılmasına zemin hazırlanacaktır. Yaşayan mezheplerin de görüşlerine dikkat çekilerek işlenip söz konusu hadislerin günümüze meselelerine ilgi kurulmasını sağlama.
1501263	Çağdaş Eğitim Akımları	2	6	Çağdaş Eğitim Akımlarının kavranmasını sağlayacak yöntemleri ve teknikleri hakkında teorik ve pratik bilgi sahibi olmasını sağlamak
1501273	Dini Hitabette Etkili İletişim ve İknâ Becerileri	2	6	Modern Etkili İletişim Kalıplarına Dini Hitabetin Uyarlanması
1501020	Dinler Tarihi	4	4	Dinler tarihi disiplininin gelişimi, konusu, yöntemi ve yaşayan önemli dinler hakkında temel bilgiler, Batıda, İslam dünyasında ve Türkiye'de dinler tarihi çalışmaları. Uzakdoğu Dinleri; Hint Dinleri, Yahudilik ve Hıristiyanlık gibi dinlerin kısa tarihi.
1501226	Eğitim Sosyolojisi	2	2	Sosyolojinin tanımı, sosyolojinin alt dalları, eğitim sosyolojisinin tanımı, kapsamı ve gelişimi, toplumsallaşma süreci, eğitimin toplumsal işlevleri, yabancılaşma ve eğitim, toplumsal hareketlilik ve eğitim, nüfus ve eğitim, göç, medya, küreselleşme ve bunların eğitim sistemine etkisi, toplumsal bir sistem olarak okul, okul-çevre ilişkisi, okul ve şiddet, politika ve eğitim, ekoloji ve eğitim, öğretmenlik mesleği.
1501220	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	2	2	Ölçme ile ilgili temel kavramları, temel istatistik teknikleri, ölçümlerin geçerliği ve güvenilirliği, hedef analizi ve belirtke tablosu, başarı testi geliştirme, sınav türleri ve soru yazımı, yazılı ve sözlü yoklamalar, kısa cevaplı ve doğru yanlış testleri, çoktan seçmeli ve eşleştirmeli testler, öğrenci başarısının değerlendirilmesi, alternatif değerlendirme
1501046	Fıkıh III	2	2	İslam eşya hukuku, mal kavramı, mülkiyet hakkı ve çeşitleri, sınırlı aynı haklar. İslam borçlar hukuku, borç kavramı, borcun unsurları ve kaynakları, özel borç ilişkileri. İslam yargılama hukuku, yargılama kavramı, yargı görevi ve kurumları, hakim (kadı), yargılama usulü, ispat vasıtaları.
1501065	Güzel Kur'an Okuma II	2	6	Harflerin Sıfatları Ve Meharicini Teorik Düzeyde Öğretmek; Ezber Ve Yüzüne Düzeyinde Öğrencilere Pratik Yaptırmak; Ezber Sureleri Ezberlemek 1) Tahkik Yöntemiyle Aşır Okumayı Öğrenmek 2) Hadr Tarihiyle Mukabele Okumayı Öğrenmek 3) Tedvir Tarihiyle Normal Okumayı Öğrenmek 4) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 5) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 6) Arap Karilerden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak 7) Arap Karilerden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak Aşır Talimleri
1501198	İslam Düşünce Tarihine Giriş	2	6	Müslümanların muhatap olduğu bilgi ve kültür havzası. İlk asırda Müslüman Tefekkürü ve problematikler. İlm-i kelâmın ortaya çıkışı ve yayılması. Tercüme ve felsefe ile yüzleşme. Kindi ve Farabi, İbn Sina ve Gazali. İbn Bacce, İbn Tufeyl, İbn Rüşd, Bir tefekkür disiplini olarak Sufiyy. İrfan Geleneği. Osmanlı düşünce dünyası. Modernite ile yüzleşme. İslam düşüncesinin bugünü ve yarını
1501203	İslam Felsefesi Metinleri	2	6	Metin:Farabi, Kitabu'l-MilMetin: Farabi, Kitabu'l-Mille II. Metin:Farabi, Kitabu'l-Mille III. Metin:Farabi, Kitabu'l-Mille IV. Metin:Farabi, Kitabu'l-Mille IV. Metin:Farabi, Kitabu'l-Huruf II. Metin:Farabi, Kitabu'l-Huruf III. Metin:İbn Sina, İsbatü'n-Nübüvvat I. Metin:İbn Sina, İsbatü'n-Nübüvvat IIMetin:İbn Sina, İsbatü'n-Nübüvvat III. Metin:İbn Rüşd, Faslu'l-Makal I. Metin:İbn Rüşd, Faslu'l-Makal II. Metin:İbn Rüşd, Faslu'l-Makal III

1501043	İslam Felsefesi Tarihi	4	4	İslam felsefesinin tanımı, alanı, kapsamı ve kaynakları. İslam'da felsefi düşüncenin doğuşu. İslam felsefesinin tarihi gelişimi. İslami ilimlerin felsefe ile ilişkisi. Felsefi ekoller ve ilimler. İslam filozofları ve felsefi düşünceleri. Gazali'nin felsefeye yönelttiği eleştiriler. Endülüs'te felsefe. İslam felsefesinin Batıya etkileri.
1501089	İslam Hukuku Literatürü	2	6	Dört mezhebe göre İslâm hukukunun literatürü: furu fıkıh, usul-i fıkıh , fetava ve nevazil, ahkamu's-sultaniyye, harac ve emval, edebu'l-kadı, şürot ve sicillat, kavaid, hilaf, fıkıh tarihi, makasidu 'ş-şeria, fıkıh terim ve kavramları türü eserler.
1501095	Klasik Arapça Metinleri	2	6	Öğrenciye, Arapça Metinlerini okuyabilme becerisi kazandırmaya yönelik, hayatın birçok yönünü kapsayacak şekilde seçilmiş Arapça metinlerin, dilin kendine has kuralları çerçevesinde doğru okunması ve anlaşılması.
1501172	Klasik Fıkıh Metinleri	2	6	Klasik fıkıh metinlerinin tanıtılarak okutulması: usul-i fıkıh metinleri, furu-i fıkıh metinleri, kavaid metinleri
1501067	Klasik İslam Mezhepleri Tarihi Metinleri	2	6	İslam Mezhepleri Tarihi sahasındaki klasik eserlerden seçilen pasajların okunması ve analiz edilmesi
1501170	Klasik Kelam Metinleri	2	6	Kelam ilmi sahasında kaleme alınan önemli klasik metinlerden seçme pasajlar
1501215	Kur'an'ın Ana Konuları (Erasmus)	2	6	Kur'an'ın ortaya koyduğu temel öğretiler ve günümüzdeki bazı tartışmalı konular
1501031	Kur'an Okuma ve Tecvid V	1	2	Kur'an'ın usulüne uygun tilavet edilebilmesi için gereken tecvid kaideleri ile harflerin doğru telaffuzlarının uygulamalı olarak öğretilmesi; ibadetlerde ve çeşitli dini merasimlerde okunabilecek bazı kısa surelerin ezberlenmesi gibi konular yer alır. Aynı zamanda uzun surelerden ezberlenmesi gereken yerler ezberlenir. Ezberler: YÂSİN-I YÂSİN-II ÂL-İ İMRÂN 197-202
1501094	Kur'an'ın Ana Konuları	2	6	Kur'an'da uluhiyet, kainat, insan, nübüvvet, ibadet, toplumsal düzen ve ahiret konuları hakkında bilgi sahibi olmak.
1501262	Osmanlı Mimarisi	2	6	Osmanlı Mimarisinin başlangıçtan itibaren gelişim evreleri, camiler, külliyeler, bedesten ve hamamlar, türbeler, çeşmeler, medreseler, önemli mimarlar, önemli baniler.
1501092	Osmanlı Türkçesi Manzum Metinleri	2	6	Karahanlılar ile Türkiye Cumhuriyeti arasında yazılmış Türk İslâmî Edebiyatı eserleri.
1501230	Öğretmenlik Meslek Etiği	2	2	Bireysel farklılıklar ve eğitime yansımaları; zekâ ve yetenekler, ilgiler, öğrenme biçimi, ön bilgi, öğrenmede güdülenme, öz yeterlilik inançları ve bireyselleştirilmiş eğitim programları.
1501058	Peygamberler Tarihi	2	6	Medeniyet ve peygamber Dünya tarihi olarak peygamberler tarihi Peygamberler
1501098	Popüler Halk İnanışları	2	6	Popüler din ve popüler dindarlık, popüler halk inanışlarının sosyolojik ve psikolojik temelleri Türk halkından örneklerle popüler halk inanışları
1501253	Sinema Düşünce ve Değişim	2	6	Sinema nedir? İnsan ve toplum hayatını nasıl yansıtır? İnsanın düşünce ve davranışına etkisi nedir? İzlenecek filmler: Modern Zamanlar (Charlie Chaplin), Bal (Semih Kaplanoğlu), Bab' Aziz, Hayvan Çiftliği, 1984 (George Orwell); 12 Kızgın Adam, Her Devrin Adamı (A Man For All Seasons), Temple Grandin, Can Dostum, Patch Adams (Robin Williams), Gökyüzü Kadar Kırmızı.
1501239	Şilik Mezhebi	2	6	Şiiliğin doğuşu, tarihsel gelişimi, kendine özgü inançları ve pratikleri, alt kolları, günümüzde varlığını sürdüren Şii topluluklar, günümüz İran Şiiliği
1501171	Tabakatü'l-Müfessirin	2	6	tarih boyunca ortaya çıkan bazı müfessirler ve eserleri
1501032	Tefsir III	2	2	Müzzemmil, Müddessir, Kıyamet, İnsan, Mürselat Sureleri Tefsiri.
1501244	Tekke Musikisi Formlarında İcra	2	6	Tekke musikisi formlarını tanıtım, icra ve uygulama alanlarını kapsamaktadır
1501118	Temel Hadis Kaynakları	2	6	Hadis edebiyatının geçirdiği evreleri, hadis eseri türlerini ve bu türlerin içerisinde yer alan temel hadis kaynaklarını müellifleriyle beraber inceleyip değerlendirmek.
1501240	Türk Kelamcıları	2	6	Meşhur Türk kelam alimlerinin hayatı, düşünceleri, kelam ilmindeki yeri ve katkıları
1501164	Çağdaş İslam Akımları	2	6	Günümüz İslam dünyasındaki akımlar, tarihî oluşum ve gelişim süreçleri, fikirleri, pratikleri, etkileri
1501200	Çağdaş İslam Düşünürleri	2	5	İslâm düşüncesinin genel yapısı. Çağdaş İslâm düşüncesinin temel özellikleri. Çağdaş İslâm düşüncesinin problemleri. Ebü'l-Alâ Mevdûdî, eserleri ve görüşleri. Fazlurrahman ve İslâm modernizmi. İ. Râcî Fârûkî ve bilginin İslâmleştirilmesi. Nakib el-Attas ve bilginin İslâmleştirilmesi.Seyyid Hüseyin Nasr ve gelenekselcilik. Muhammed Hamîdullah, eserleri ve görüşleri. Muhammed Arkoun ve tarihselcilik. Hasan Hanefî ve teccid düşüncesi. Nasr Hâmid Ebû Zeyd ve Kur'an'ı anlama.M. Âbid el-Câbirî, eserleri ve görüşleri. Hayrettin Karaman ve modern Türkiye'de İslâm.

1501037	Din Eğitimi	2	2	Din Eğitiminin neliği, amacı ve doğasını incelemek. Din Eğitiminin bireysel ve toplumsal yaşama katkılarına dikkat çekmek. Öğrencilerin yaşamları boyunca muhtemel dini tecrübelerini, dini hayatlarını ve dini anlamadaki teorik ve pratik problemleri tartışmak.
1501265	Din Eğitimi Açısından Hitabet	2	6	Örgün ve yaygın din eğitimi etkinliklerinde, başarılı iletişim kurma konusunda bilgilendirir.
1501137	Dine Sosyolojik Yaklaşımlar	2	5	Dine toplumsal olgu gibi yaklaşarak onu sosyolojik bakış açısıyla ele alan kuramcılar, sosyoloji kuramları, sosyoloji kuramlarında dinin yeri
1501197	Dini Gruplar Sosyolojisi	2	6	Toplumsal gruplar, toplumsal grup-dini grup, toplumsal grup olarak dini gruplar, toplumsal grupların özellikleri, toplumsal grup sınıflamaları, doğal dini gruplar, dinden doğan gruplar, gizli cemiyetler, sır cemiyetleri, dini gruplarda karizmatik otorite, yeni dini hareketler.
1501084	Edebiyat ve Şehir	2	5	İslam ve Osmanlı şehirleri hakkında eserler; Şehir çalışmaları; Gezi notları.
1501228	Eğitim Felsefesi	2	2	Temel felsefi kavramlar, Temel Felsefi Ekoller, Felsefenin uğraş alanları (Ontoloji, Epistemoloji, Aksiyoloji), Eğitim ve Felsefe ilişkisi, İdealizm ve eğitim, Realizm ve eğitim, Pragmatizm ve eğitim, Varoluşçuluk ve eğitim, Eğitim Akımları: Esasicilik, Daimicilik, İlerlemecilik, Yeniden kurmacılık.
1501221	Eğitim Psikolojisi	2	2	Gelişimin tanımı, ilkeleri ve aşamaları; kişilik gelişim kuramları; bilişsel ve ahlaki gelişim kuramları; sosyal, dil ve mizah gelişimi; öğrenme ve öğrenme kuramları; gelişim ve öğrenme arasındaki ilişki.
1501254	Eleştirel Düşünme	2	5	1. Eleştirel Düşünmeye giriş. 2. Eleştirel düşünmenin temel özellikleri 3. Eleştirel Düşünmeye yönelik engeller 4. Mantıklı düşünmenin bileşenleri 5. Bir alanda ve disiplinde eleştirel düşünme 6. Eleştirel düşünmenin standartları
1501085	Günümüz Fıkıh Problemleri	2	6	Zamanın ve bilimlerin değişmesiyle fıkıh ilminde ortaya çıkan yeni sorunlar ve bu sorunlara dair çözümler. İbadetler, aile hayatı, ticari hayat, gıda maddeleri, tıp, sanat, spor ve eğlence ile ilgili fıkhi problemler, gayr-i müslimlerle ilişkiler.
1501074	Güzel Kur'an Okuma III	2	6	Harflerin Sıfatları Ve Meharicini Teorik Düzeyde Öğretmek; Ezber Ve Yüzüne Düzeyinde Öğrencilere Pratik Yaptırmak; Ezber Sureleri Ezberlemek 1) Tahkik Yöntemiyle Aşır Okumayı Öğrenmek 2) Hadr Tarihiyle Mukabele Okumayı Öğrenmek 3) Tedvir Tarihiyle Normal Okumayı Öğrenmek 4) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 5) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 6) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak 7) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak Aşır Talimleri
1501033	Hadis III	2	4	Hadisleri anlama ve yorumlamada dikkat edilmesi gereken hususlar örneklerle-riyle ele alınacaktır.
1501134	Hadis Şerhleri	2	5	Şerh edebiyatı hakkında genel bilgilerin verilmesi ve hadisteki bazı kaynakların şerhlerinin tanıtılması.
1501258	İbn Haldun Mukaddime Okumaları	2	5	Mukaddime'nin hangi yönleriyle pek çok ilmin ve kavramın öncülü olduğunu izah edeceğiz. Özellikle Tarih ilmine dair ayırt edici hususiyetlerini ve teorilerini tartışacağız.
1501217	İngilizce Metinlerle İslam'ın Güncel Meseleleri II	2	5	Günümüz dünyasında İslam ile alakalı olarak gündeme getirilen meseleler
1501213	İslam Kelamına Giriş (Erasmus)	2	6	İslam'ın temel inanç esasları
1501044	İslam Sanatları Tarihi	2	2	İlk dönem İslam toplumunda sanatsal faaliyetler, Emevi-Abbassiler döneminde İslam sanatı, Karahanlı ve Gazneli devletlerinde sanat, Beylikler ve Osmanlılar döneminde sanat v.d.
1501229	Karakter ve Değerler Eğitimi	2	2	Değer kavramı. Değer nedir? Milli ve evrensel değerler. Tutum kavramı ve kişisel tutumlar. Sosyal bilgiler ders programlarında değerler. Sosyal bilgiler ders kitaplarında değerler. Değer öğretiminde dikkat edilecek hususlar. Değer öğretiminde kullanabilecek görsel ve yazılı materyaller. Değer öğretimi ile ilgili ders örnekleri ve öğrenci uygulamaları.
1501080	Klasik Dönem Osmanlı Tefsir Düşüncesi	2	5	Osmanlı kuruluş dönemi müfessirlerinden bazı örnekleri görmek.
1501038	Kur'an Okuma ve Tecvid VI	1	2	Kur'an'ın usulüne uygun tilavet edilebilmesi için gereken tecvid kaideleri ile harflerin doğru telaffuzlarının uygulamalı olarak öğretilmesi; ibadetlerde ve çeşitli dini merasimlerde okunabilecek bazı kısa surelerin ezberlenmesi gibi konular yer alır. Aynı zamanda uzun surelerden ezberlenmesi gereken yerler ezberlenir. Ezberler: RAHMÂN-I RAHMÂN-II KEHF 107-110 AHZÂB 37-47
1501131	Mukayeseli İslam Hukuku	5	5	Fıkahanın ihtilaf sebepleri, mezheplerin ortaya çıkışı ve örneklerle mezheplerin görüşlerinin karşılaştırılması.

1501035	Sistemantik Kelam	4	4	İslâm'ın temel ilkeleri hakkında derinlikli ve detaylı bilgi sahibi olarak, itikâdî konuları, teolojik problemleri analiz ve bu konular üzerinde ileri seviyede tartışmalar yaparak, Allah-insan ilişkisi üzerinde özgün yaklaşımlar ortaya koyabilmek.
1501042	Tasavvuf	4	5	1 Tasavvufun tanımı, konusu, gayesi ve kaynakları. 2 Tasavvuf ve mistisizm. Evrensel bu iki akım arasındaki farklar ve etkileşimler. 3 İslam düşüncesi tarihinde tasavvufun yeri ve önemi. 4 Tasavvufun diğer ilimlerle münasebeti ve etkileri. 5 Zühhd dönemi, genel özellikleri ve bu dönemi temsil eden zâhidler. 6 Tasavvuf dönemi ve öne çıkan mutasavvıflar. 7 Tasavvufî ekollerin oluşumu ve bu ekollerin temsilcileri. 8 Tasavvufî kavramların teşekkülü ve kazandıkları işarî manaların değerlendirilmesi. 9 Tasavvuf literatürünün doğuşu ve dini metinlerin tasavvufî açıdan yorumlanması. 10 Sünnî tasavvufun temellendirilmesi ve İmam Gazzalî 11 Heterodoks zümreler (Hulûliyye, İbâhiyye, İttihâdiyye) 12 İbnü'l-Arabî ve öğretisi 13 Ekberî ekol ve Anadolu'daki uzantısı 14 İshrâkîlik anlayışı ve bu geleneğin temsilcileri
1501117	Tefsir ve Şerh	3	6	Tefsir şerhlerinin temel metinleri olarak Keşşaf, Beydavi, İrşad, Nesefî, Celaleyn tefsirleri hakkında bilgi sahibi olmak. Tefsir şarihlerini öğrenmek ve şerhlerinden bazı örnekleri görmek.
1501083	Türk İslam Devletleri Tarihi	2	6	Türkler ve İslam dini Türk İslam Devletleri
1501270	Yaşayan Dünya Dinleri	2	5	"Yaşayan Dünya Dinleri" olarak da adlandırılan dinler Hint Kökenli Dinler (Hinduizm, Budizm, Jainizm, Sihizm), Uzak Doğu Kökenli Dinler (Çin Dinleri- Daoizm ve Konfüçyanizm- Şintoizm ve Yakın Doğu Kökenli Dinler (Yahudilik, Hıristiyanlık ve İslam) başlıkları altında ele alınmaktadır. Bu derse inceleme konusu yapılan tüm dinler ortaya çıkışları, tarihi gelişimleri, temel inanç ve ibadetleri çerçevesinde mensuplarının yaşamlarında yansımaları buldukları gibi ele alınmaktadır.
1501243	(Konulu) Dini Musiki Repertuarı	2	6	Dini musiki repertuarı ve sosyal faaliyetlerde pratik icralar yapmaya yönelik tecrübe kazanımını kapsar
1501054	Bitirme Çalışması	2	6	Bilimsel araştırmaya, konu seçme, kaynak araştırma, tez yazımı
1501129	Çağdaş Tefsir Problemleri	5	6	çağdaş tefsir kitaplarından örnek metinler
1501264	Din Eğitiminde İletişim Dili	2	6	İslami değerlerin öğretimi ve aktarımına yönelik anlayış ve uygulamalar konularında katkıda bulunur.
1501048	Din Felsefesi	2	2	Din Felsefesinin tanımı ve ele aldığı problemler. Tanrı'nın varlığına dair deliller. Tanrı Tasavvurları ve Tanrı'nın sıfatları. Vahiy ve mucize. Akıl, inanç ve iman kavramları. Din dili. Ateizm ve ateizmin çeşitleri. Dini Çeşitlilik. Kötülük sorunu. Din ile ahlak ilişkisi. Din ve Bilim. Öldükten sonraki hayat.
1501231	Fıkıh Usulü I	2	3	İslam hukukunun kaynakları ve yöntemleri: Kitap, Sünnet, İcma, Kıyas, Maslahat, İstihsan, Örf, Sedd-i Zera'i, Önceki Şeriatlar, Sahavi kavli.
1501079	İbn Haldun Okumaları	2	6	İbn Haldun'un hayatı, çalışmaları, İlm-i Umran'ın konusu ve yöntemi, Bedevi Toplum, Hadari Toplum anlayışı, Sosyoloji, Tarih, devlet, siyaset, asabiyet, Tasavvuf ve Ahlakla ilgili görüşleri.
1501201	İslam Bilim Tarihi Felsefesi	2	6	Bilim kavramı ve bilimsel yöntem.Bilim kavramı ve bilimsel yöntem Kuran ve hadislerde ilim kavramıYunan düşüncesinde bilim ve İslam dünyasına girişi.Klasik İslam düşüncesinde bilim Tasavvuru.Harezmi, İbnü'l-Heysem ve Biruni. Farabi, Razi. İbn Sina. Gazali ve bilimsel nedenselliğin reddi. Semerkant okulu ve Uluğ Bey. Selçuklu dönemi bilim hayatı. Osmanlılarda bilim. Katip ÇelebiTanzimattan Cumhuriyete Osmanlı'da bilim ve din-bilim ilişkisi .İslam biliminin çağdaş görünümü
1501259	İslam Edebiyatında Tasavvuf (Erasmus)	2	6	1. Tasavvufa giriş. 2. Tasavvufî düşüncenin temel özellikleri 3. Mevlana Celâleddin Rûmî'nin eserlerinde tasavvufî düşünce 4. Yunus Emre'nin eserlerinde tasavvufî düşünce
1501047	İslam Mezhepleri Tarihi II	2	4	Hususen son üç yüzyıl içerisinde ortaya çıkan itikadî ve siyasi belli başlı İslam mezhepleri hakkında teşekkül süreçleri, fikir ve inançları, önemli mensupları, yayıldıkları coğrafyalar, literatürleri ve İslam düşüncesine etki ve katkıları
1501272	Kariyer Planlama	2	6	Kariyer planlama ve kariyer gelişimi modellerini öğrenme. -Bireysel SWOT Hazırlama - Hedef Belirleme ve Tekniklerini Öğrenme - Mülakat teknikleri hakkında bilgi sahibi olma. Etkileyici bir iş görüşmesini nasıl yapılacağını öğrenme. - Özgeçmiş, kapak yazısı ve teşekkür mektubu hazırlama yöntemleri hakkında bilgi sahibi olma. - İş başvurularında kullanmak üzere CV hazırlama.
1501173	Klasik Hadis Metinleri	2	6	Klasik hadis metinleri okunup, metnin dil ve anlam üzerinden değerlendirilmesi.
1501207	Klasik Tasavvuf Metinleri	2	6	İlk dönem sufileri ve eserlerini tanıtmak, ilk dönem tasavvufunun kavram ve konuları hakkında bilgi sahibi etmek.

1501045	Kur'an Okuma ve Tecvid VII	1	3	Kur'an'ın usulüne uygun tilavet edilebilmesi için gereken tecvid kaideleri ile harflerin doğru telaffuzlarının uygulamalı olarak öğretilmesi; ibadetlerde ve çeşitli dini merasimlerde okunabilecek bazı kısa surelerin ezberlenmesi gibi konular yer alır. Aynı zamanda uzun surelerden ezberlenmesi gereken yerler ezberlenir. Ezberler: FETİH-I FETİH-II ÂL-İ İMRÂN 102-108
1501105	Modern Arapça Metinleri	2	6	Öğrenciye, Arapça Metinlerini okuyabilme becerisi kazandırmaya yönelik, hayatın birçok yönünü kapsayacak şekilde seçilmiş Arapça metinlerin, dilin kendine has kuralları çerçevesinde doğru okunması ve anlaşılması. Arapçanın temel bilgilerini (okuma, okunanı doğru anlama, çevirme) öğretmeyi amaçlayan bir programdır.
1501069	Modern Fıkıh Metinleri	2	6	Fıkıh alanında modern dönemde yazılan bazı önemli eserlerden seçilen metinlerin tanıtımı ve okutulması.
1501109	Osmanlı Hukuk Düzeni	2	6	Osmanlı Hukukunun temel nitelikleri, tarihi arka planı, şeri hukuk- örfi hukuk ayrımı, kanunnameler, fetva ve kaza müesseseleri, şer'îye sicilleri, batıllaşma dönemi osmanlı hukuku.
1501223	Özel Öğretim Yöntemleri	3	2	Alanın temel kavramları Din öğretimi programlarının tarihçesi ve yasal dayanakları Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi öğretim programının dayandığı ilkeler ve amaçları İnanç-ibadet öğretimi.
1501222	Sınıf Yönetimi	2	2	Sınıf organizasyonunu sağlayarak sınıf ortamında sınıf içi iletişimin oluşması ve istenmeyen davranışların ortadan kaldırılması için gerekli bilgi ve yeterliliğe sahip olmak.
1501070	Tefsir Mukaddimleri	2	6	Tarih boyunca ortaya çıkan Bazı tefsir mukaddimleri
1501269	Temel İbranice	2	6	İbranice başlangıç seviyede metin okuma ve iletişim kurma imkanını kazandırmayı hedefler.
1501190	Vakıflar Tarihi ve Hukuku	2	6	Vakıf kurumunun mahiyeti, ortaya çıkışı, kuralları, günümüzdeki yeri ve vakıf hukukuna dair fıkhi hükümler.
1501107	Ahlak ve Adab Hadisleri	2	6	Ahlâk ve âdâba dair rivâyetlerin tespit edilerek değerlendirilmesi ve analiz edilmesi.
1501135	Alevilik Bektaşilik	2	6	Alevilik ve Bektaşiliğin tarihsel süreç içerisindeki gelişimi ve Türkiye'deki belli başlı Alevi gruplar
1501206	Anadolu Tasavvuf Düşüncesinin Temsilcileri	2	6	Anadolu'da İslamiyet'in yayılmasında etkili olmuş sufileri eserleri ile birlikte tanıtmak. Bu topraklarda kurulmuş olan medeniyetin sanat, ilim ve ahlak anlayışında sufilerin rolü hakkında bilgilendirmek.
1501241	Çağdaş Din Felsefeleri	2	6	Din felsefesinin temel konularıyla ilgili çağdaş yaklaşımlar ve eleştirileri.
1501049	Din Hizmetlerinde Rehberlik ve İletişim	2	4	İletişim kavramı, dini iletişim ve din hizmetleri, iletişimde kaynak, mesaj ve aracın özellikleri, rehberlik kavramı, çeşitleri, dini danışma ve rehberlik.
1501202	Dinler ve Çeşitlilik	2	6	İmanın anlamı. İnanma, bilme ve sanma. Bilgi-inanç ilişkisi. İnanmadan imana geçişin şartları. İmana ulaşmada bilginin rolü. İmanın mahiyeti. İslâm'ın bilgiye verdiği değer. İslâm imanı ve rasyonel kanıtlar. Farklı dinlerin varlığı ve gerçekliği. İslâm'ın ve diğer dinler. Din-bilim ilişkisinde İslâm ve diğer dinler . Dini çoğulculuk kavramı. Dini hoşgörü ve çağımızın problemleri. İmanda değişim ve gelişme
1501087	Esbab-ı Nüzul ve Tefsir	3	6	Esbab-ı nüzul'ü kavram olarak tanıtır. Esbab-ı Nüzulle ilgili meseleleri öğrenir.
1501232	Fıkıh Usulü II	2	4	Hüküm, teklifi ve vazi hükümler, hakim, husun-kubuh teorisi, hükme konu olan fiiller, mükellef ve ehliyet teorisi, nasları anlamının ve hüküm çıkarmanın yolları, lafız bahisleri, hükümlerin gayeleri, delillerin tearuzu, nesih, İctihat, taklid ve mezhepler.
1501108	Güzel Kur'an Okuma IV	2	6	Harflerin Sıfatları Ve Meharicini Teorik Düzeyde Öğretmek; Ezber Ve Yüzüne Düzeyinde Öğrencilere Pratik Yaptırmak; Ezber Sureleri Ezberlemek 1) Tahkik Yöntemiyle Aşır Okumayı Öğrenmek 2) Hadr Tarihiyle Mukabele Okumayı Öğrenmek 3) Tedvir Tarihiyle Normal Okumayı Öğrenmek 4) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 5) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 6) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak 7) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak Aşır Talimleri
1501018	İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi	2	4	Ahlak kavramının anlamı ve analizi. Ahlak ilmi ve ahlak felsefesinin konu ve yöntemleri. İslam ahlakının dini ve din dışı kaynakları. Ahlak ilminin temel kavramları. Antik Yunan felsefesinde ahlak anlayışları. Belli başlı İslam ahlakçıları. İslam ahlakında temel erdemler. İslam ahlak teorileri. Günümüz ahlak problemleri.
1501266	İslam Eğitim Tarihi	2	6	Örgün ve yaygın din eğitimi müesseselerini ve gelişim süreçlerini konusunda bilgilendirir
1501093	İslam Hukuk Metodolojisinde İctihat Düşüncesi	2	6	İctihadın kavramsal çerçevesi, müctehid, icthadın konusu ve sahası, icthad ehliyeti ve şartları, icthadın hükmü, icthadda isabet meselesi, sürekliliği bakımından icthad.

1501144	İslam İktisat Düşüncesi	2	6	İktisat zihniyeti, İslam iktisadının kaynakları, İslam iktisadının özellikleri, İslam iktisat tarihi ve literatürü, İslam kamu maliyesi, İslam iktisat siyasetleri ve bunlara dair fihi hükümler
1501051	İslam Medeniyeti Tarihi	2	3	Hz. Peygamberden günümüze kadar İslam medeniyetini bütün kurum ve yapılanmalarıyla ele alır.
1501050	Kur'an Okuma ve Tecvid VIII (Mesleki Hitabet)	1	3	Kur'an'ın usulüne uygun tilavet edilebilmesi için gereken tecvid kaideleri ile harflerin doğru telaffuzlarının uygulamalı olarak öğretilmesi; ibadetlerde ve çeşitli dini merasimlerde okunabilecek bazı kısa surelerin ezberlenmesi gibi konular yer alır. Hutbe vb. yerlerde hitabeti ilgilendiren ayetleri ve Hz. Rasulü Allah'ın hitabet örneklerini öğrencilere uygulamalı olarak tatbiki konular yer alır. Aynı zamanda uzun surelerden ezberlenmesi gereken yerler ezberlenir. Ezberler: HUCURÂT-I HUCURÂT-II TÂHÂ 1-12 FUSSİLET 30-36 Genel tekrarlar: Harflerin Sıfatları Ve Meharicini Teorik Düzeyde Öğretmek; Ezber Ve Yüzüne Düzeyinde Öğrencilere Pratik Yaptırmak; Ezber Sureleri Ezberlemek 1) Tahkik Yöntemiyle Aşır Okumayı Öğrenmek 2) Hadr Tarihiyle Mukabele Okumayı Öğrenmek 3) Tedvir Tarihiyle Normal Okumayı Öğrenmek 4) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 5) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak Aşır Talimleri vs.
1501142	Kur'an ve Zihniyet Analizi	2	6	Klasik İslam düşüncesinde ortaya çıkan düşünceler ve Kur'an. 1.Mutezili Düşünce 2.Maturidi Düşünce, 3. Eşari Düşünce, 4. Vahdet-i Vücut Modern Dönemde (Son iki yüzyıl) Ortaya Çıkan Düşünceler ve Kur'an 1.Newton fiziği (Pozitivist Düşünce) 2. Oryantalist düşünce 3. Sosyal bilim düşüncesi 4. Yapısal ve Fonksiyonalist okuma 5. Kuantum fiziği 6. Post modern söylemler.
1501255	Kültür Medeniyet Okumaları	2	6	Kültür ve medeniyetin tanımları Kültür-medeniyet ve insan ilişkisi Kültür – medeniyet ve toplum ilişkisi Bireysel ve toplumsal aidiyet meseleleri Kültürel değerlerin günümüze aktarılması Kültür medeniyet ve şehir ilişkisi
1501214	Modern Dünyada İslam (Erasmus)	5	6	Dünyanın farklı yerlerindeki Müslümanlarla ile alakalı bilgiler
1501072	Osmanlı Kalam Düşüncesi	2	6	Osmanlı döneminde kalam sahasında tartışılan meseleler ve kalam âlimleri ile Osmanlı kalamının genel kalam düşüncesi içerisindeki yeri ve kendine özgü özellikleri
1501112	Osmanlı Siyasi Tarihi	2	6	Osmanlı Beyliği Kuruluş Dönemi Osmanlı İmparatorluğu Islahat Hareketleri
1501224	Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı	3	2	Öğretim teknolojilerindeki tarihsel gelişim. İletişim sürecinde öğretim teknolojilerinin önem ve yeri Öğretimde kullanılan araç gereçler. Öğretimde sık kullanılan araçların özellikleri Kazanımlara uygun materyaller geliştirme Bilgisayar teknolojisini kullanarak öğretim materyalleri hazırlama.
1501225	Öğretmenlik Uygulaması	5	2	Uygulama okulunda değişik sınıflarda öğretmenlik yaparak mesleğinin yeterliklerini geliştirebilme. Kendi alanının ders programını anlayabilme, ders kitaplarını değerlendirebilme, ölçme ve değerlendirme yapabilme. Öğretmenlik uygulaması sırasında kazanmış olduğu deneyimleri arkadaşları ve uygulama öğretim elemanı ile paylaşarak kendisini bu yönde geliştirebilme. Sınıf içinde sınıf yönetimi, öğretimin planlanması ve uygulanması konusunda yeterliklerini geliştirebilme.
1501088	Siyere Modern Yaklaşımlar	2	6	Klasik Siyer yazımı Modern Siyer yazımı Siyere ideolojik yaklaşım
1501271	Yeni Dini Hareketler	2	6	Yeni dini hareketler ile ilgili tanım ve kavramlar, yeni dini hareketlerin tarihsel gelişimi, temel karakteristikleri, toplumsal tabanları, yeni dini hareket tipleri ve tipolojileri, yeni dini hareketlere teorik yaklaşımlar ve modeller, yeni dini hareketler ve toplumla ilişkileri, yeni dini hareket örnek araştırma metinleri.
1501115	Yeni Dini Hareketler Sosyolojisi	2	6	Yeni dini hareketlerin tarihi arkaplanı, genel özellikleri, lider tipleri, üye tipleri, dünya ve Türkiye'deki başlıca hareketlerin kurucuları, öğretileri, genel özellikleri, faaliyet alanları...